
Zarządzenie Nr 94/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 

 Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 
1641,poz.1693,1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, 1463,1688), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r o 
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236, 
z 2023 r. poz.877, 1234) oraz na podstawie § 17 uchwały Nr LXX/384/22 Rady Gminy Będzino 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2023 rok, a 
także na podstawie  § 4 uchwały Nr LXXXIII/463/23 Rady Gminy Będzino z dnia 26 września 
2023r w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na  2023 rok. 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się zwiększenia dochodów zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§2

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 
zwiększonych dochodów. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2.       

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 94/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 29 września 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 424 537,86 175,58 424 713,44

75011 Urzędy wojewódzkie 76 419,80 175,58 76 595,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

398,05 175,58 573,63

852 Pomoc społeczna 1 783 328,96 21 196,00 1 804 524,96

85203 Ośrodki wsparcia 922 244,96 12 222,00 934 466,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

922 244,96 12 222,00 934 466,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 240,00 8 974,00 35 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 240,00 8 974,00 23 214,00

Razem: 58 957 819,43 21 371,58 58 979 191,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 29 września 2023r.
z dnia ...... lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 544 895,20 175,58 5 545 070,78

75011 Urzędy wojewódzkie 209 703,53 175,58 209 879,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

398,05 87,74 485,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87,84 87,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 820 760,35 0,00 1 820 760,35

75495 Pozostała działalność 437 800,00 0,00 437 800,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

436 800,00 -623,48 436 176,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 521,52 521,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 101,96 101,96

801 Oświata i wychowanie 23 179 201,65 0,00 23 179 201,65

80101 Szkoły podstawowe 12 294 130,14 0,00 12 294 130,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586 049,02 7 600,00 1 593 649,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 290,84 -10 971,00 145 319,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 154,00 -7 154,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394 459,81 5 870,00 400 329,81

4270 Zakup usług remontowych 215 941,66 1 600,00 217 541,66

4300 Zakup usług pozostałych 209 000,00 6 170,00 215 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 700,00 -1 000,00 15 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 500,00 6 600,00

4430 Różne opłaty i składki 21 210,00 1 666,00 22 876,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338 343,00 -5 681,00 332 662,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 800,00 1 400,00 13 200,00

851 Ochrona zdrowia 368 838,31 0,00 368 838,31

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 638,31 0,00 216 638,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 300,00 7 600,00 36 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -2 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4220 Zakup środków żywności 900,00 -600,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 095,31 -5 000,00 76 095,31

852 Pomoc społeczna 4 071 493,96 21 196,00 4 092 689,96

85203 Ośrodki wsparcia 922 244,96 12 222,00 934 466,96

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

535 585,42 2 567,15 538 152,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 889,88 9 640,55 195 530,43

4300 Zakup usług pozostałych 7 006,00 14,30 7 020,30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 816,02 8 974,00 185 790,02

4300 Zakup usług pozostałych 14 240,00 8 974,00 23 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 723 119,71 0,00 7 723 119,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 834 403,70 23 950,00 2 858 353,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 050,00 23 950,00 140 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 881 959,50 -23 950,00 858 009,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600,00 -23 950,00 7 650,00

Razem: 68 680 296,06 21 371,58 68 701 667,64

BeSTia Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie  

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego nr: 

- 482/2023, wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 8 974,00zł., 

- 483/2023, wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 12 222,00zł. 

Zwiększono plan dochodów również o środki jakie wpłynęły z Funduszu Pomocy Ukrainie na 
zad.1.6 nadanie PESEL ob. Ukrainy w kwocie 175,58zł. 

Ponad to dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków budżetu Gminy Będzino w 
2023 roku wg właściwości klasyfikacji budżetowej. Przeniesienia planowanych wydatków 
dokonuje się w obrębie danego działu. Szczegółowy zakres zmian w budżecie przedstawia 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu Gminy Będzino na rok 2023 
pozostał bez zmian. 

 

 


		2023-10-09T13:34:47+0200




